
Česká republika  
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 2590Fax: 25704 2609    IČ 00006947 

V Praze dne  8.11.2012 
Č.j. MF-82598/2012/23-232/T 
PID: MFCR2XGVER  

 
Věc: Dodatečné informace  II.  
  
Referent: Jitka Thámová 
 
 

 

 
Zájemci o veřejnou zakázku 

 
    Na základě žádosti zájemce poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka 
notebooků a příslušenství pro resort Ministerstva financí“ uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 227919.  

 

Dotaz č. 2 (přesné znění): 
V rámci výběrového řízení “Dodávka notebooků a příslušenství pro resort Ministerstva financí” 
požadujete hodnotu parametru ”Jas obrazu” minimálně 300 cd/m2.  Z pohledu HP jako výrobce 
a dodavatele předmětné technologie se jeví požadavek na nabídku monitoru který má jas 
minimálně 300 cd/m2   v rámci stávajících technologií nerealizovatelný. Jas obrazu 300 cd/m2 
 představuje  maximální nastavitelnou hodnotu při použití TFT technologie, která navíc 
nevyhovuje  při dlouhodbém používání ergonomickým normám pro práci s výpočetní technikou v 
kancelářském prostředí.  Obvyklé výrobní nastavení monitorů se pohybuje kolem 150 cd/m2 
s rezervou  na případné uživatelské úpravy jako je modifikace jasu o +-20% z nastavené hodnoty. 
  
Je  možné nabídnout značkový monitor -  HP LA2306x, který plní všechny požadavky zadavatele 
za příznivou cenu a u kterého výrobce uvádí hodnotu jasu nastavitelnou v intervalu 0-250 cd/m2 
obvyklou pro všechny výrobce a drtivou většinu nabízených typů LCD monitorů? 
   
Odpověď na dotaz č. 2:  
Ne, zadavatel na základě zadání technické specifikace předmětu plnění požaduje u plochého 
monitoru jas obrazu min. 300. Uchazeč může nabídnout jiný model splňující všechny minimální 
technické požadavky, případně produkt jiného výrobce, který nemusí být totožný s výrobcem 
notebooků. 
  

 
 
 

…………………………….. 
Zadavatel 

Ing. Stanislav Sluka 
ředitel odboru  - Finanční  

 


		2012-11-08T11:28:51+0100
	Ing. Stanislav Sluka




